<p Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

BaHTaxxHa netna ACP-TURNADO RUD

IHchopMmauisa npo ToBap

e YHiKa/IbHWIA NPYXWHHWIA MexaHism RUD

e BiacyTHICTb NOTPE6W 3yNNHKM NiIJHATOrO BaHTaxKy

e LllapHipHe 3'ejHaHHs B OCi NiAKOMHOrO KifbLs.

e BOGypoBanuii TpaHcnoHgep RFID gnsi Nerkoro kepyBaHHs
e JliH31 4N nepesipku KpUTepIiB Bigaavi

e KoediujeHT 6e3nekn 4:1 i 5:1.

BignoigHo Ao MawunHHoi Ainpektusu €C 2006/42/EC
MapkyBaHHS: 3rigHo 3i cTaHZapToOM

TemnepatypHuii pexum: -40°C go +100°C.

CraHgapT: EN 1677-1, EN ISO 12100

KoediuieHT 3anacy miyHocrTi: 4:1

BaHTaxoniglioMHiCcTb Thread A mm B mm C mm D E F G H | K L M N
TOH mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm

2,5 M16 - 14 14 50 40 22 36 68 24 76 58 M16 10

4 M20 - 17 17,25 50 45 26,5 435 82,5 30 89 70 M20 12

6,3 M24 - 23 23 66 60 34 55 104 36 120,5 89 M24 14

8 M30 - 29 27 75 75 415 685 1287 46 148 110  M30 17

T
mm

107

118

154

183

Bara
KT

0,88

1,41

3,16

5,69

Delivery time

12
12
12

12



KpecneHHs




	Вантажна петля ACP-TURNADO RUD
	Креслення


