

## Вантажна петля ACP-TURNADO RUD

### Інформація про товар

- Унікальний пружинний механізм RUD
- Відсутність потреби зупинки піднятого вантажу
- Шарнірне з'єднання в осі підйомного кільця.
- Вбудований транспондер RFID для легкого керування
- Лінзи для перевірки критеріїв віддачі
- Коефіцієнт безпеки 4:1 і 5:1.

Відповідно до Машинної Директиви ЄС 2006/42/EC

Маркування: Згідно зі стандартом

Температурний режим: -40°C до +100°C.

Стандарт: EN 1677-1

Коефіцієнт запасу міцності: 4:1

Вантажопідйомність тон	Thread mm	A,	B,	C,	D,	E,	F,	G,	H,	I mm	K,	L	M mm	N mm	T mm	Вага кг	Delivery time
2,5	M16	-	14	14	50	40	22	36	68	24	76	58	M16	10	107	0,88	12
4	M20	-	17	17,25	50	45	26,5	43,5	82,5	30	89	70	M20	12	118	1,41	12
6,3	M24	-	23	23	66	60	34	55	104	36	120,5	89	M24	14	154	3,16	12
8	M30	-	29	27	75	75	41,5	68,5	128,7	46	148	110	M30	17	183	5,69	12

# Креслення

